

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/2014  
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 356/2014 CEL 02  
PROCESSO Nº 000.518/2014

OBJETO: Aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender as demandas de Manutenção, Recuperação de Estradas Vicinais na Regional do Juruá (Cruzeiro do Sul, Rodrigues Alves, Mâncio Lima, Porto Walter e Marechal Thaumaturgo).

VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 17.572,40 (dezesete mil quinhentos e setenta e dois reais e quarenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 28 de maio de 2014.

ASSINAM: OCIRODO OLIVEIRA JÚNIOR, pelo Departamento de Estradas de Rodagem, Infraestrutura Hidroviária e Aeroportuária do Acre – DERACRE e aos Senhores ANTÔNIO ASSEM MELO CAMELI, LIANA MARIA DE CASTRO CAMELI, NASSER BUSSONS ANTUN, ABRAHÃO CÂNDIDO DA SILVA, pela contratada.

FORNECEDORES REGISTRADOS POR OCASIÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 356/2014 CEL 02.

Empresa: A S MELO LTDA

Itens	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT.DEREGISTRO	MARCA	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
04	Detergente 12x500ml	CX	48	MINUANO	22,00	1.056,00
10	Inseticida Spray 300ml	UNID	60	SBP	11,00	660,00
14	Purificador de Ar	UNID	10	BOM AR	10,00	100,00
20	Soda cáustica – pote 500ml	UNID	20	BUFALO	9,80	196,00
21	Vassoura de piaçava	UNID	45	REGIÃO	12,00	540,00
VALOR TOTAL R\$ 2.552,00 (dois mil quinhentos e cinquenta e dois reais)						2.552,00

Empresa: L. M. C. CAMELI

Item	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT.DEREGISTRO	MARCA	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
03	Desinfetante 12x500ml	CX	48	ZUMPP	34,50	1.656,00
11	Limpa alumínio 12x500ml	CX	10	ZUMPP	35,00	350,00
16	Sabão em pó 24x500g	CX	30	ACE	74,00	2.220,00
22	Vassoura de cipó	UNID	60	REGIONAL	11,99	719,40
VALOR TOTAL R\$ 4.945,40 (quatro mil novecentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos)						4.945,40

Empresa: NASSER B ANTUN – ME

Item	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT.DEREGISTRO	MARCA	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
01	Água Sanitária 12x1	CX	15	CANDURA	35,00	525,00
05	Embalagem descartável para marmitec c/100unid	CX	80	WIDA	24,00	1.920,00
06	Escova de lavar	UNID	10	CONDOR	4,40	44,00
07	Espanja de Aço Fina c/14unid	FARDO	30	BRILHOS	24,00	720,00
08	Espanja de lavar louça c/14pacotes	FARDO	10	BRILHOS	15,00	150,00
13	Papel Higiénico c/48unid	FARDO	72	PALOMA	41,00	2.952,00
17	Saco de lixo 100kg	PACOTE	130	SANILIX	2,90	377,00
18	Saco de lixo 30kg	PACOTE	130	SANILIX	2,90	377,00
19	Saco de lixo 50kg	PACOTE	130	SANILIX	2,90	377,00
VALOR GERAL R\$ 7.442,00 (sete mil quatrocentos e quarenta e dois reais)						7.442,00

Empresa: ABRAHÃO CÂNDIDO DA SILVA

Item	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT.DEREGISTRO	MARCA	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
02	Desergordurante 500ml	UNID	40	ONGLEZA	4,70	188,00
09	Isqueiro descartável a gás – dimensões 7,5 – peso aproximadamente 10g	UNID	50	BIC	3,90	195,00
12	Pano de chão comum	UNID	240	ALGOBOM	4,50	1.080,00
15	Sabão em barra 10x1kg	CX	30	ZEBU	39,00	1.170,00
TOTAL GERAL R\$ 2.633,00 (dois mil seiscentos e trinta e três reais)						2.633,00

#### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040/2014

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 360/2014 CEL 02

PROCESSO Nº 000.522/2014

OBJETO: Aquisição de gênero alimentícios (carne e frango) para atender as demandas de Manutenção, Recuperação de Estradas Vicinais na Regional do Juruá (Cruzeiro do Sul, Rodrigues Alves, Mâncio Lima, Porto Walter e Marechal Thaumaturgo).

VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 163.360,00 (cento e sessenta e três mil trezentos e sessenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 28 de maio de 2014.

ASSINAM: OCIRODO OLIVEIRA JÚNIOR, pelo Departamento de Estradas de Rodagem, Infraestrutura Hidroviária e Aeroportuária do Acre – DERACRE e aos Senhores, ABRAHÃO CÂNDIDO DA SILVA, LIANA MARIA DE CASTRO CAMELI, ANTÔNIO ASSEM DE MELO CAMELI, pela contratada.

FORNECEDORES REGISTRADOS POR OCASIÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 360/2014 CEL 02.

Empresa: ABRAHÃO CÂNDIDO DA SILVA

Itens	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT.DEREGISTRO	MARCA	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
02	Carne bovina sem osso de primeira(alcatra, patinho, contrafilé, coxão mole, chã de dentro e lombo)	KG	4.000	FRIGOBOI	16,70	66.800,00
03	Charque	KG	300	MINEIRO	22,20	6.660,00
TOTAL GERAL R\$73.460,00 (setenta e três mil quatrocentos e sessenta reais)						73.460,00

Empresa: L. M. C. CAMELI

Item	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT.DEREGISTRO	MARCA	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
04	Frango congelado	KG	2.500	ACREAVES	7,40	18.500,00
TOTAL GERAL R\$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais)						18.500,00

Empresa: A S MELO LTDA

Item	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT.DEREGISTRO	MARCA	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
01	Carne bovina com osso	KG	6.000	FRIBOI	11,90	71.400,00
TOTAL GERAL R\$ 71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos reais)						71.400,00